
Incurve-R
enkelflaska

Incurve-R är en helt ny SCBA-apparat (Self Contained Breathing Apparatus) med ett unikt

bärställ som tagits fram i samarbete med rökdykare – med varje liten detalj i åtanke. Incurve-

bärstället har ett minimum av textildelar och är enkel att rengöra, robust och lättviktig – utan att

kompromissa med komforten. Axelremmarna och höftbältet är ej i textil för att undvika

kontaminering och kroppsformade för utmärkt ergonomi.

Bärstället kan enkelt anpassas till olika kroppsstorlekar med fyra olika storleksinställningar ("S",

"M", "L", "XL"). Den valda storleken kan ses tydligt både fram och bak. Tack vare den praktiska

utformningen kan storleksjusteringen göras med flaskan monterad och utan att behöva

avlägsna apparaten från brandbilen.

Apparaten har en kontrollenhet med manometer, reservluftsvarning och extra luftanslutning på

bröstet. Reservluftsvarningen är en mycket distinkt varning som måste bekräftas av

användaren. Det går inte att missa den, ens i bullriga omgivningar, eller att missta den för någon
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annans varning. Eftersom varningen är tyst stör den inte radiokommunikationen i kritiska

stunder eller under rapportering till avlösningsteamet.

Den hållbara regulatorn trycks på plats och har beprövad funktionalitet med hög flödeskapacitet

som bibehåller säkerhetstrycket även vid extrem andningsfrekvens och låga flasktryck.

Fasttryckningskonstruktionen underlättar service och reparationer och ger kort driftstopp.

Höftbältet och axelremmarna rör sig oberoende av varandra för maximal mobilitet

Stort räddningshandtag – enkelt att ta tag i och dra ut rökdykaren om det behövs

Öppen ryggplatta för god ventilation och låg vikt

Lätthanterlig och justerbar flaskrem

Flera fästpunkter för tillbehör.

Snabbfäste för regulatorenhet

Incurve-R SCBA kan kombineras med olika ansiktsmasker och andningsventiler, som beskrivs

under "Rökdyk/Mask".

SCBA-versionerna exkluderar ansiktsmask, andningsventil och flaska.

Det finns versioner som har en snabbkoppling med integrerad flödesbegränsare mellan

regulator och flaska.

Tillgängliga versioner inkluderar räddningsslang integrerad i ryggplattan som ansluter två

apparater till varandra i en nödsituation.

Andningsapparaten Incurve-R kan både användas med singelflaska eller flaskpaket. Se

"Tillbehör" nedan för monteringssats för flaskpaket, T-rör för flaska och distans för flaska.

Ett tillval i form av en hållare för att parkera andningsventilen när den inte är ansluten till

ansiktsmasken finns för vissa modeller av andningsventiler och är listade under "Tillbehör"

nedan.



Teknisk specifikation
Flöde : 1350 l/min

Godkännande : PPE 2016/425

Anslutning : Flaska – EN144 / qc

Material : Värmebeständig polymer-ryggplatta

Material (2) : Remmar av Kevlar

Standard : EN137 Typ 2

Varning : Motståndsvarning

Vikt : 3.9 kg (utan mask och ventil)
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